İşte bu kıymetli eserlerile
Timurlenğin Denizliye gelip gittiğini tesbit eyledim.

Denizli tarihinin bir yaprağını işgal edecek olan bu ma­
lûmatı, muhterem okuyucularıma arzediyorum.

Timurlenk Denizlide
Timurlenk, M. 1402 Temmuz 19 ve H. 804 Zilhiççenin

I9 uncu günü Ankara kafasını muhasara ve 20 inci günü
Ankara meydan muharebesini kazanup Yıldırım Bayizidi esir
etti. Etrafa ordular sevkederek Anadolunun istilâsını ve ça­
pulunu emreyledi. Ankara bağlarında bir müddet kaldı. Son­
ra altı günlük bir yürüyüş ile Sivrihisara geldi.